
últirmádadviewionaldaalia 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Sufra 
(0387)425-5408 - Fax 10387)425-5449 

Republwa Argentina 

 

   

Salta, 22 de agosto de 2017 

EXP-EXA. N° 8.530/2017 

RESD-EXA: N° 332/2017 

VISTO las actuaciones relacionadas con Llamado a Inscripción de Interesados para la 
cobertura dos (2) cargos de Graduados Adscriptos para la asignatura Programación de la carrera 
Licenciatura en Análisis de Sistemas (plan 2010), del Departamento de Informática de esta Unidad 
Académica,  y 

CONSIDERANDO: 

Que mediante NOTA-EXA N° 1533/2017, la Lic. Marcela F. López se excusa de la Comisión 
Asesora que fuera designada por RESD-EXA N° 316/2017, por encontrarse en uso de licencia. 

Que, tal requerimiento, debe ser encuadrado en la reglamentación vigente sobre Adscripción 
Docente (Res. C.S. N° 504/84 y modificatorias): 

Por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE:  

ARTÍCULO I °: Aceptar la excusación presentada por la Lic. Marcela F. López, oportunamente 
propuesta en la Comisión Asesora según RESD-EXA N°316/2017 referentes al Llamado a Inscripción 
de Interesados para cubrir dos (2) cargos de Graduados Adscriptos para la asignatura Programación de 
la carrera Licenciatura en Análisis de Sistemas (plan 2010), del Departamento de Informática de esta 
Unidad Académica, la queda de la siguiente manera: 

TITULARES SUPLENTES 

Lic. RIVERA, Edgar Ariel 
C.U. VARGAS, Claudio Ariel 
C.U. FERNÁNDEZ, Eduardo 

Lic. REYES, Carina dimana 
Lic. MASSE PALERMO, María Laura 

ARTICULO 2°: Hágase saber con copia, a la Comisión Asesora mencionada en el artículo 1 de la 
presente. a la Secretaria Académica y de Investigación de la Facultad, a la Dirección Administrativa 
de Docencia de la Facultad de Cs. Exactas, al Departamento de Informática de esta Unidad Académica. 
Publíquese en cartelera. Cumplido, resérvese. 

M PC 

rfa. 

OITMARIA RiT 	ENA 	 L)r. JORGE 	DO YAZLLE se avemobacAr oe INVESTIGADO, 
F LAYAD DE CS. EXACTAS - 


	Page 1

